diffundit & elicit herbescentem ex eo viriditatem. Cat. 47
 virtus, est affectio animi constans conueniensque, laudabiles efficiens eos in quibus est. Tusc. quæst. lib. 4. 26
 virtus à viro appellata est. Tusc. q. lib. 2. 38
 vna virtus est consentiens cum ratione & perpetua constantia. Parad. 26
 virtus est constans & perfecta ratio vitæ, quod certè in natura est. 1. de Leg. 34
 ipsa virtus breuissimè recta ratio dici potest. Tusc. quæst. lib. 4. 26
 virtus, est rationis absolutio, siue perfectio. de Fin. lib. 4. 29. & 5. 35
 virtus sine ratione constare non potest. de Nat. deo. 1. 35
 virtus nihil est aliud, quam in se perfecta, & ad summum perducta natura. 1. de Leg. 19
 virtus quasi perfectio naturæ. Acad. quæst. ed. 1. lib. 1. 15
 virtus omnino sui amans est. Læli. 80
 virtus & conciliat amicitias & conseruat. Læli. 83
 virtus amicitiam & gignit & continet. Læli. 19
 virtus quum multis in rebus, tum in amicitia tenera est atque tractabilis. Læli. 44
 quanti est æstimanda virtus, quæ nec eripi nec surripit potest, neque naufragio neque incendio amittitur, nec tempestatum nec temporum permutatione mutatur? Parad. 65
 omnis virtus nos ad se allicit, facitque ut eos diligamus, in quibus inesse videatur. Off. 1. 81
 virtus amitti non potest. Tusc. q. lib. 2. 19
 quid est cur virtus ipsa per se non efficiat beatos? Tuscul. q. lib. 5. 14
 virtus ad beatè viuendum se ipsa contenta est. Diuin. lib. 2. 1. & Tuscul. q. lib. 5. 1
 virtus vtrum satis possit ad beatè viuendum, necne. Tusc. q. lib. 5. 9
 in quo virtus sit, ei nihil deesse ad beatè viuendum. Parad. 17
 satis ad fortiter viuendum virtus potest, ergo etiam ad beatè. Tusc. q. lib. 5. 34
 virtus bellica. Tusc. q. lib. 1. 99
 tardis mentibus virtus non facile committitur. Tusc. q. lib. 5. 50
 quæ tam excellens in omni genere virtus in vllis fuit. Tusc. q. lib. 1. 2
 virtus maximè expetit. Tusculan. quæst. lib. 3. 42
 virtus si propter alias res expetit, melius esse aliquid, quam virtutem necesse est. 1. de Leg. 39
 si autem virtus subiecta sub variis incertisque casus famula fortunæ est, nec tatarum virum est, ut se ipsa tueatur: vereor ne non tam virtutis fiducia nitendum nobis ad spem beatè viuendi, quam vota facienda videantur. Tuscul. q. lib. 5. 2
 quod natura ipsa, & quædam generosa virtus statim respuit. Tusculan. quæst. lib. 2. 12
 virtus ingenii. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 15
 non est enim inhumana virtus, neque immunis, neque superba: quæ etiam populos vniuersos tueri, eiusque optimè consulere solet. Læli. 46
 virtus hominem iungit deo. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 129
 virtus ipsa per se, sua sponte, separata etiam vilitate, laudabilis est. Tusc. q. lib. 4. 26
 virtus si extrinsecus religata pendeat, & non oriatur ex se, & rursus ad se reuertatur, & omnia sua complexa, nihil

quærat aliunde, non intelligo cur aut verbis tam vehementer ornanda, aut re tantopere expetenda videatur. Tusc. q. lib. 3. 33
 virtus, si modò est vlla virtus, omnia quæ cadere in hominem possunt, subter se habet, eaque despiciens, casus contemnit humanos: culpaque omni carens, præter seipsum nihil censet ad se pertinere. Tusc. q. lib. 5. 3
 virtus altissimum locum in homine, & maximè excellentem tenet. de Fin. lib. 4. 30
 nulla virtus prudentia vacat. Tusc. quæst. lib. 5. 11
 virtus omnis tribus in rebus ferè vertitur, quæ enumerantur. Off. 2. 24
 virtus vetat spectare fortunam, dum præstetur fides. Diuin. lib. 2. 62
 virtus, voluptatis motus pecudum esse dicit. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 129
 virtus in spernenda & repudianda voluptate vel maximè cernitur. 1. de Leg. 39
 virtus quæ voluptate, quasi mercede aliqua, ad officium impellitur, ea non est virtus, sed fallax imitatio simulatioque virtutis. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 130
 virtutis adipsendæ causa philosophia quæ sita est. Tusc. q. lib. 3. 42
 omnes virtutis compotes beati. Tusc. q. lib. 5. 29
 virtutis omnis constantia & firmitas ex his rebus constat, quibus assensu est, & quas approbavit. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 38
 virtutis contraria est vitiositas. Tuscul. q. lib. 4. 17
 virtutis habitus per se præclarus, iuxta Stoicos. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 27
 virtutis laus omnis in actione consistit. Off. 1. 29
 virtutis, beatæque vitæ serius lumen apparet, multò etiam serius, ut planè qualia sint intelligantur. de Fin. lib. 5. 54
 virtutis opinio, conciliatrix est amicitie. Læli. 36
 virtutis perfectæ perfectio fungi munere. Tusc. q. lib. 1. 98
 virtutis proprium est, conciliare animos hominum, & ad vltus suos adiungere. Off. 2. 13
 virtutis proprium est, earum rerum, quæ secundum naturam sint, habere delectum. de Fin. lib. 3. 10
 nemo omnino negligendus, in quo aliqua significatio virtutis appareat. Off. 1. 69
 ad virtutis studium aliquem cohortari. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 12
 Virtutis & Honoris templa à Q. Maximo dedicata bello Ligustico, & à M. Marcello renouata. de Nat. d. 2. 44
 virtutem his per se ipsam causam non fuisse. lib. 1. de Fin. 28
 virtutem vnam si confessus fueris te non habere, nullâ es habiturus. Tusc. q. lib. 2. 29. sunt enim inter se iugata copulataque, ut disiungi non possint.
 virtutem gloria necessariò consequitur. Tusc. q. lib. 1. 75
 virtutem sine ratione constare non posse. de Nat. d. 1. 62
 virtutem solam ad beatè vitam non esse seipsa contentam, iuxta Theophrastum. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 24
 nihil est omnium, quæ in philosophia tractatur, quod grauius magnificentiusque dicatur, quam virtutè ad beatè viuendū seipsa esse contentam. Tusc. q. lib. 5. 1
 virtutem per se beatam vitæ efficere possunt. TTT. iiii.

se, neq; tamen beatissimam scripsit Antiochus. Tusc. q. lib. 5. 17
 Propter virtutē & probitatem, eos etiam, quos nunquam vidimus, quodammodo diligimus. L. 1. 27, & 28
 Propter virtutem iure laudamur, & in virtute recte gloriatur. 3. de Nat. deo. 65
 at nos virtutem semper liberam volumus, semper inuictam: quæ nisi sunt, sublata virtus est. Tusc. quæst. lib. 5. 39
 virtutem perficit ratio, quæ esset ipsa ratio confirmata quærendo. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 26
 virtutem non esse in nostra potestate, perinde vt vitium, maximè absurdum est dicere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 38
 sine virtute amicitia esse nullo modo potest. L. 1. 19
 virtute nihil amabilius, nihil quod magis alliciat ad diligendum. L. 1. 27, & de Nat. deo. 1. 85
 virtute ceteris anteire. Off. 2. 51
 sine virtute beatus esse nemo potest. de Nat. deo. 1. 35
 virtute beatam vitam contineri necesse est. Tusc. quæst. lib. 5. 49
 caue enim putes vllam in philosophia vocem emissam clariorem, vllumve esse philosophiæ promissum vberius aut maius, quàm satis magnam in virtute ad beatè viuendum esse vim. Tusc. q. lib. 5. 15, & 16
 in omni virtute inest cura quædam quasi foras spectans, aliòque appetens atque completens. de Fin. lib. 5. 62
 ex virtute proficiuntur honestæ voluntates, sententiæ, actiones, omnique recta ratio. Tusc. q. lib. 4. 26
 quæ à virtute proficiuntur, susceptione prima, non perfectione recta sunt iudicanda. de Fin. lib. 3. 27
 virtute qui præditi sunt, soli sunt diuites. Parad. 65
 virtute non tam multum præditi esse, quàm videri volunt. L. 1. 80
 virtutes quatuor quanquam inter se colligatæ atque implicatæ sunt, tamen ex singulis certa officiorum genera nascuntur. Off. 1. 25
 virtutes ita copulatæ connexæque sunt, vt omnes omnium participes sint, nec alia ab alia possit separari. de Fin. lib. 5. 61
 nec enim virtutes sine beata vita coherere possunt, nec illa sine virtutibus. Tusc. quæst. lib. 5. 59
 virtutes, ex quibus vita beata existit. 2. de Nat. deo. 116
 virtutes omnes per se expetendæ. de Fin. lib. 5. 60
 virtutes omnes inter se nexæ coniugatæque sunt. Tusc. q. lib. 3. 15
 virtutes sunt inter se pares. Parad. 25
 virtutes more perfectæ. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 26
 virtutes naturæ perfectæ. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 26
 virtutes seiungi non possunt, secundum Stoicos. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 27
 Docent enim, vt testatur Laertius, τὴν ἀρετὴν αὐτῶν οὐδὲν εἰναι ἀλλοτρίαν, καὶ τὸν μὴ εἶναι ἄλλοτρίαν ἀρετὴν ἑαυτῶν.
 virtutes animi voluntariæ, propriè virtutes appellantur, multumque excellent non voluntariis. de Fin. lib. 5. 35
 virtutum omnium eadem causa atque sententia est: Si emolumentis non sua sponte virtus expenditur, vna erit virtus, quæ malitia rectissimè dicitur. Vt enim quisque ad suum commodum